
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.301.2021 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 301/2021 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2021 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2021.1372) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2021.305) oraz § 9 pkt 2 Uchwały 
Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2021 Rady Miasta Łańcuta z dnia 18 grudnia 2020 r. 
postanawiam: 
 

§ 1.  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2021 wprowadzam następujące zmiany:  

 

1)   Dokonuję zmian w zakresie wydatków  bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 1 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.    

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 Tabela Nr 1  

 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   Razem ogółem 331 022,18 331 022,18  

 600 Transport i łączność 3 000,00 3 000,00  

 60095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 1 000,00  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 1 000,00  

  Wydatki bieżace 3 000,00 3 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

3 000,00 2 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

3 000,00 2 000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00  

 4260 Zakup energii 2 000,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00  

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 1 000,00  

 700 Gospodarka mieszkaniowa 4 800,00 4 800,00  

 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 800,00 2 200,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 1 500,00  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 1 500,00  

  Wydatki bieżace 4 800,00 2 200,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

4 800,00 700,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

4 800,00 700,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 0,00  

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

700,00 0,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 700,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

0,00 2 600,00  

  Wydatki bieżace 0,00 2 600,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 2 600,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 2 600,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00  

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

0,00 800,00  

 4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0,00 800,00  

 710 Działalność usługowa 0,04 0,04  

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

0,04 0,04  

  z tego: wydatki na programy 
finansowane ... art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,04 0,04  

 4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

0,00 0,04  

 4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników/   Współfinansowanie 
programów i  projektów realizowanych 
ze środków z  funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójno - ści, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego 
oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

0,04 0,00  

  Wydatki bieżace 0,04 0,04  

 750 Administracja publiczna 219 760,96 219 760,96  

 75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 50 904,70  

  Wydatki bieżace 0,00 50 904,70  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 50 904,70  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 50 900,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 50 900,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 4,70  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 4,70  

 75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

0,00 26 498,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 26 498,00  

 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 26 498,00  

  Wydatki bieżace 0,00 26 498,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

219 760,96 141 780,98  

  Wydatki bieżace 219 760,96 141 780,98  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

219 760,96 141 780,98  

  z tego: wynagrodzenia i składki 218 660,96 134 691,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

216 660,96 134 691,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 100,00 7 089,98  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 100,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 3 989,98  

 4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

1 100,00 0,00  

 75095 Pozostała działalność 0,00 577,28  

  Wydatki bieżace 0,00 577,28  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 577,28  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 577,28  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 577,28  

 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

55,00 55,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 55,00 55,00  

  Wydatki bieżace 55,00 55,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

55,00 55,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 55,00 55,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55,00 0,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 55,00  

 758 Różne rozliczenia 0,00 23 040,00  

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 23 040,00  

  Wydatki bieżace 0,00 23 040,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 23 040,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 23 040,00  

 4810 Rezerwy 0,00 23 040,00  

 801 Oświata i wychowanie 8 588,00 8 588,00  

 80101 Szkoły podstawowe 4 025,00 7 079,00  

  Wydatki bieżace 4 025,00 7 079,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

4 025,00 7 079,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 2 313,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 2 313,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

4 025,00 4 766,00  

 4260 Zakup energii 0,00 3 514,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 600,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2 025,00 652,00  

 80104 Przedszkola 1 342,00 1 142,00  

  Wydatki bieżace 1 342,00 1 142,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 342,00 1 142,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 342,00 1 142,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 025,00 0,00  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

117,00 0,00  

 4260 Zakup energii 0,00 300,00  

 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 352,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 250,00  

 4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

200,00 0,00  

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 240,00  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 100,00 0,00  

  Wydatki bieżace 2 100,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

2 100,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

2 100,00 0,00  

 4260 Zakup energii 1 500,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00  

 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

666,00 0,00  

  Wydatki bieżace 666,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

666,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

666,00 0,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

666,00 0,00  

 80195 Pozostała działalność 455,00 367,00  

  Wydatki bieżace 455,00 367,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

455,00 367,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

455,00 367,00  

 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 367,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 167,00 0,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

288,00 0,00  

 851 Ochrona zdrowia 2 320,00 2 320,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 320,00 2 320,00  

  Wydatki bieżace 2 320,00 2 320,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

2 320,00 2 320,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 2 320,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 000,00 0,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 2 320,00  

 4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 298,26  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 21,74  

 852 Pomoc społeczna 9 870,00 9 870,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 50,00 50,00  

  Wydatki bieżace 50,00 50,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

50,00 50,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 50,00 0,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 50,00  

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 50,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  85295 Pozostała działalność 9 820,00 9 820,00  

  z tego: wydatki na programy 
finansowane ... art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

9 820,00 9 820,00  

 4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

9 700,00 0,00  

 4227 Zakup środków żywności/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

0,00 9 700,00  

 4437 Różne opłaty i składki/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

120,00 0,00  

 4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby 
cywilnej/Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich 

0,00 120,00  

  Wydatki bieżace 9 820,00 9 820,00  

 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 449,00 449,00  

 85401 Świetlice szkolne 449,00 449,00  

  Wydatki bieżace 449,00 449,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

449,00 449,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 449,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 85,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 364,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

449,00 0,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

449,00 0,00  

 855 Rodzina 27 135,00 4 095,00  

 85501 Świadczenie wychowawcze 2 000,00 1 000,00  

  Wydatki bieżace 2 000,00 1 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

2 000,00 1 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

2 000,00 1 000,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

1 000,00 0,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 1 000,00  

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 630,00 2 630,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 1 630,00  

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 630,00  

  Wydatki bieżace 1 630,00 2 630,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 630,00 1 000,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 1 630,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 630,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 1 000,00  

 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 1 000,00  

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

23 505,00 465,00  

  Wydatki bieżace 23 505,00 465,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

23 505,00 465,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 23 040,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

23 040,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

465,00 465,00  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

465,00 0,00  

 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 465,00  

 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

14 244,18 14 244,18  

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

244,18 244,18  

  Wydatki bieżace 244,18 244,18  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

244,18 244,18  

  z tego: wynagrodzenia i składki 244,18 201,70  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

244,18 201,70  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 42,48  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 42,48  

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 14 000,00 14 000,00  

  Wydatki bieżace 14 000,00 14 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

14 000,00 14 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

14 000,00 14 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00  

 926 Kultura fizyczna 40 800,00 40 800,00  

 92604 Instytucje kultury fizycznej 40 800,00 40 800,00  

  Wydatki bieżace 40 800,00 40 800,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

40 800,00 40 800,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

40 800,00 40 800,00  

 4190 Nagrody konkursowe 0,00 5 000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 800,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  4260 Zakup energii 0,00 8 000,00  

 4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 000,00  

 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 4 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00  

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

6 000,00 0,00  

 4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 000,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 2 800,00  

 4480 Podatek od nieruchomości 0,00 5 000,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 6 000,00  

 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 


